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[MaTykopn onTunyeckunn FTTH
SC/UPC, kabenb 604-02-01W, 5
MeTpPOB

SNR-PC-FTTH-SC/UPC-C-5m

OnucaHune

MaTukopa FTTH - 370 cneumanbHbIN WHYP (KOMMYTaUMOHHbIN Kabesnb), KOTOPbI UMeeT KOHCTPYKLMIO, MOAX0ASALLYO
0J151 BHELLIHEro UCMoJsib30BaHWs B YCJI0BUSAX XKECTKOM 3KCrlyaTaumm ¢ 601bLLON BEPOSATHOCTbLIO MEXaHNYECKUX HAarpysok,
a Tak)xe BHyTpu nomerleHnn. ObecneymBaeT HU3KME NMOTepn Ha n3rnbax manaoro paguyca.

MaTuykopp FTTH SC/UPC-SC/UPC npepctasnsaeT coboll oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOro FTTH-kabens, ycnneHHoro osyms
FRP-npyTkamun (Fiber Reinforced Plastic), nnHomn 5 MeTpoB, OKOHLLOBAHHbIN C ABYX CTOPOH ONTUYECKMMUN KOHHEKTOpPaMu
SC, Tun noaumposku - UPC (Ultra Physical Contact). B gaHHbIX NnaT4YkopAax MCMNob3yeTcs 04HOMOO0BOE BOJIOKHO C
YMeHbLUeHHbIMW noTepsaMn Ha nsrube G.657.A2.

O6onoyka kabensa BbinosHeHa U3 LSZH maTtepunana.

OcHoOBHOEe npuMeHeHne noaka4veHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknx ceTsax ¢ rnybokum
MPOHNKHOBEHMEM OMNTUKN.

MpeumyuiecTBa ucnosnb3sosauusa FTTH naTtyukopnos:

CooTBeTcTBYET TPpeboBaHNAM BbICOKOW MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTM 1 NnepefaYvn AaHHbIX Ha 6oNblUMe pacCcToAHUS;
[Ba cunoBbIX 31eMeHTa obecrne4ymBatoT yCTONYMBOCTb K MPOAOJIbHLIM HATS)KEHUSIM;

MpocTas, rmbkas KOHCTPyKUMSA yaoobHa npu Nnpoknaake u akCcnayatauuum;

[aHHble NaTYKOpPAbl TaK XKe MOXKHO NCMNO0JIb30BaTb KakK MUIrTENbI.

Ynob6cTBO UCNOJIb30OBAHUA:

Mpwn nnaHupoBaHum paboT MOHTaXKHbIX Bpuran oTnagaeT Heob6XxoAMMOCTbL B NepeBo3kax bapabaHoB ¢ kabenem n ero
OTMOTKa, roToBble LWHYPbl MOXET UCMNOoJIb30BaTb OAVNH MOHTa>XHUK.

FoToBOEe peLueHue:

CyLU,eCTBEHHO yMeHbLUaeTCA PUCK HeKa4yeCTBEHHON C60pKI/I JNIMHWN, Bbl UCNONb3yeTe roTOBbIN LHYP, yXXe I'IpOBepeHHbII?I
npomssoguTeEsIEM U COOTBETCTBy}OLU,I/IVI BCEM 3aABJIEHHbIM XapPaKTEPUCTUKaM.

OCHOBHbIE Xa PAaKTEepUCTUuKu:

Marsble BHOCUMbIe NoTepu;

Masoe oTpaxkeHue;

XopolLuas BOCMPON3BOANMOCTb*;

XopoLasa 3aMeHAeMoCTb**;

Bbicokas TemnepaTypHas CTabunbHOCTb.

* - nop TEPMMHOM BOCMPOM3BOAMMOCTb MOHUMaEeTCs pa3bpoc BHOCMMBIX MOTEPb A8 O4HOIM0 1 TOrO »XXe 3K3eMnasapa
n3penus.

** - nog TEPMUHOM 3aMeHSeMOCTb NMOHMMaeTCcsa pa3bpoc BHOCUMbIX MOTEPb OJ19 Pa3HbIX 3K3EMMIAPOB U34eNni
oAHoOro Tuna.
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Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roToBJsiseM NaTyiKopabl:

pa3HOM OJINHbI;
C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;
¢ mo6bbiM Tnom nonuposku (UPC/APC).

Uudopmauusa ans saKkasa:
ApTuUKyn
SNR-PC-FTTH-SC/UPC-C-3m
SNR-PC-FTTH-SC/UPC-C-25m

SNR-PC-FTTH-SC/UPC-C-50m

TexHn4YeckKmne XxapakKTepucTukn
Twvn naTykopaa

Twn BOJIOKHa

Twn KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOpa B

Twn NoNMpPoOBKM KOHHeKTopa A

Twn NoMpPoBKM KOHHeKTOopa B
MaTepuan nnacTmka

OnvHa naTy-kopga, M

MaTepunan 0605104KHK

LiBeT 060/104KM

Tunu4YHbIE BHOCUMBIE noTepn, ob
MakcunManbHble BHOCUMble noTepu, b
BocnpoussoanmocTsb, ob
3amMeHsaeMocCTb, ab

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nirnba, Mm

KonnyecTBo noakao4eHnn

Ilnana3oHbl TeEMMepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

FTTH
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OnuHa, M.

25

50

SM (G.657.A2)

SC

SC

UPC

UPC

CooTBeTcTBYeET UL94V-0

5

LSZH

benbin

02+01

Bonee 1000 pa3

oT -40 no 70

oT -40 oo 70
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